
MAŽEIKIŲ SENAMIESČIO 

PROGIMNAZIJA

Lyderių laikas 3           įgūdžiai veikti, mokėjimai, susitarimai, 
bendrystės kultūra .                          

Metodų mugė          draugiškos „dalybos“, teisingo kelio 
paieškos.

Pamokos studija        „gilyn“ į pamoką, „platyn“ į vaiką.  

Kompetencijų programos         Kūrybiškumo kompetencija (dr. A.
Kazlauskienė), SER – socialinis -
emocinis raštingumas (dr. D. 
Šukytė) .        

Puiki dalykiška partnerystė su švietimo centru, švietimo skyriumi



MAŽEIKIŲ SENAMIESČIO 

PROGIMNAZIJA

6 įvairių dalykų mokytojai - ambasadoriai.                          

5 pokyčio agentai – stebi, renka, pataria.

Metodinė grupė + UTA grupė = Visi mokytojai.

„Šviesos“ leidykla, TŪM, mokymai, seminarai, FB grupės.

Mokytojų ambasadorių mokymų sklaida mokykloje, rajono 
metodiniuose būreliuose.



KAS 
JAU 

KITAIP

Suvokimas 
jog pokytis 

neišvengiam
as ir tai yra 

gerai

Integruotos 
pamokos

Reguliari ir 
subalansuota 

veiklų 
refleksija

Simuliaciniai
projektai su 
socialiniais 
partneriais

Audituojama
ir papildoma 
tinklaveika

Ilgosios 
pamokos

Filosofiniai 
susirinkimai: 

kam mums to 
reikia, ko  

nebedaryti

Naujos idėjos 
ir sumanymai



POKYTIS 

Nieko naujo, mūsų progimnazijoje tai įprasta ir natūralu ... (4-oko mama)

Nenorime būti senos supuvusios valtys audringoje ir permainingoje gyvenimo 
jūroje! Būtina atsinaujinti, sutvirtėti ir taip kas kart ... (iš mokytojų metų 
veiklos refleksijos)


